

## 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,556,087,208	100	751,575,676	100	633,971,495	100
銷售收入	1,498,768,275	58.64	737,778,440	98.16	612,411,036	96.60
勞務收入	75,057,573	2.94	2,671,453	0.36	109,263	0.02
金融保險收入	907,558,507	35.51				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,124,885	0.12				
其他營業收入	71,577,968	2.80	11,125,783	1.48	21,451,196	3.38
營業成本	2,173,814,300	85.04	688,592,993	91.62	599,883,055	94.62
銷售成本	1,406,130,385	55.01	662,379,122	88.13	598,862,908	94.46
勞務成本	78,409,956	3.07	15,380,469	2.05		
金融保險成本	665,740,840	26.05				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,533,119	0.92	10,833,402	1.44	1,020,147	0.16
營業毛利 (毛損)	382,272,908	14.96	62,982,683	8.38	34,088,440	5.38
營業費用	135,043,183	5.28	35,681,040	4.75	17,034,951	2.69
行銷費用	38,119,833	1.49	27,610,511	3.67	10,509,322	1.66
業務費用	71,123,206	2.78	13,403	-		
管理費用	17,741,959	0.69	4,914,549	0.65	2,109,998	0.33
其他營業費用	8,058,185	0.32	3,142,577	0.42	4,415,631	0.70
營業利益 (損失)	247,229,725	9.67	27,301,643	3.63	17,053,489	2.69
營業外收入	24,353,574	0.95	7,644,115	1.02	12,735,203	2.01
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,042,936	0.04	748,575	0.10	265,415	0.04
其他營業外收入	23,310,638	0.91	6,895,540	0.92	12,469,788	1.97
營業外費用	54,342,285	2.13	10,937,022	1.46	27,725,446	4.37
財務成本	26,719,304	1.05	3,552,677	0.47	21,180,941	3.34
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,622,981	1.08	7,384,345	0.98	6,544,505	1.03
營業外利益 (損失)	-29,988,711	1.17	-3,292,907	0.44	-14,990,243	2.36
稅前淨利 (淨損)	217,241,014	8.50	24,008,736	3.19	2,063,246	0.33
所得稅費用 (利益)	11,526,177	0.45	3,366,663	0.45		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	205,714,837	8.05	20,642,073	2.75	2,063,246	0.33
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	205,714,837	8.05	20,642,073	2.75	2,063,246	0.33
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	205,707,955		20,642,073		2,063,246	
非控制權益	6,882					

# 部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
30,969,621	100	71,578,494	100	1,067,991,922	100	營業收入
27,933,394	90.20			120,645,405	11.30	銷售收入
1,920,520	6.20	42,889,836	59.92	27,466,501	2.57	勞務收入
				907,558,507	84.98	金融保險收入
				3,124,885	0.29	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,115,707	3.60	28,688,658	40.08	9,196,624	0.86	其他營業收入
26,392,011	85.22	51,686,520	72.21	807,259,721	75.59	營業成本
24,688,169	79.72			120,200,186	11.25	銷售成本
1,699,257	5.49	40,746,568	56.93	20,583,662	1.93	勞務成本
				665,740,840	62.34	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,585	0.01	10,939,952	15.28	735,033	0.07	其他營業成本
4,577,610	14.78	19,891,974	27.79	260,732,201	24.41	營業毛利 (毛損)
3,719,122	12.01	6,620,723	9.25	71,987,347	6.74	營業費用
						行銷費用
2,530,712	8.17	3,735,263	5.22	64,843,828	6.07	業務費用
1,119,698	3.62	2,756,166	3.85	6,841,548	0.64	管理費用
68,712	0.22	129,294	0.18	301,971	0.03	其他營業費用
858,488	2.77	13,271,251	18.54	188,744,854	17.67	營業利益 (損失)
398,100	1.29	2,326,028	3.25	1,250,128	0.12	營業外收入
						財務收入
		3,811	0.01	25,135	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
398,100	1.29	2,322,217	3.24	1,224,993	0.11	其他營業外收入
1,524,414	4.92	3,482,767	4.87	10,672,636	1.00	營業外費用
729,462	2.36	799,150	1.12	457,074	0.04	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
794,952	2.57	2,683,617	3.75	10,215,562	0.96	其他營業外費用
-1,126,314	3.64	-1,156,739	1.62	-9,422,508	0.88	營業外利益 (損失)
-267,826	0.86	12,114,512	16.92	179,322,346	16.79	稅前淨利 (淨損)
		3,049,110	4.26	5,110,404	0.48	所得稅費用 (利益)
-267,826	0.86	9,065,402	12.66	174,211,942	16.31	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-267,826	0.86	9,065,402	12.66	174,211,942	16.31	本期淨利 (淨損)
-267,826		9,058,520		174,211,942		本期淨利 (淨損) 歸屬於： 母公司業主 非控制權益
		6,882				